令和７年５月２６日

県土整備部管理課

報道関係者 各位

令和７年度第１回及び第２回山形県県土整備部指定管理者審査委員会

の開催について

山形県県土整備部では、所管する施設について指定管理者制度を導入しております。

このたび、令和７年度に指定管理者を公募する施設について、標記審査委員会を下

記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時

第１回 令和７年５月２９日（木） １３：１５～１４：１５（予定）

   第２回 令和７年６月 ４日（水）  ９：００～ ９：４５（予定）

２ 開催方法  Web開催

３ 会  場

第１回及び第２回 県議会南棟２階 第３会議室

  ※両回ともに、共通外部委員は各勤務地等から web 参加となります。

４ 内  容

募集要項に記載する選定基準、管理経費等の審査項目ごとの配点、募集期間及び

指定期間等の審査並びに評価

＜対象施設名＞

第１回 庄内空港緩衝緑地、マリンパーク鼠ヶ関

   第２回 西蔵王公園、最上川ふるさと総合公園、

５ そ の 他 審査委員会の決定により非公開となる場合があります。

 ＜問い合わせ先＞

県土整備部管理課

県土強靭化推進室 企画主幹 蘇武

電話 ０２３－６３０－２６２４

広報監

 県土整備部次長 牧野 義幸

プレスリリース